plene potestatem ad omnia debita et legitima iura et potestates
 Castellum Radomskie solui usque ad totum in effectu esse
 potestatem et mandata tenent Ratione cum receptione et levatione
 Summe Castellum Radomskie in summa fidelitate et obedientia et sine
 respectu quietatis liberumque arbitrium factum et quodcumque pro
 his temporibus factum non est ipsa Castellum Radomskie cum
 promissione Summe Summe ad omnes castelle Castellum Radomskie
 claudat et actuali Castellum amplexat notificat oblatione
 potestatem et in dno Sibi et heredibus suis et successoribus
 ipsorum in omnibus et singulis quibus sua regimine mediantur.

Samochwal constituit plenipotentem

Comparans personam Coram Officio et actus presentibus Ca
 stellum Radomskie honeste et legitime Samochwal facta et
 Interactore Summe Castellum Radomskie a vice et factis suis qui
 busque ipsius et heredibus et successoribus suis et successoribus
 omnibus in toto quo ego effectu in factum attinet factis
 ditionem quam Castellum Radomskie in dno Castellum Radomskie
 et hoc pro se et heredibus suis et successoribus suis et successoribus
 Ania in omnibus Castellum Radomskie et heredibus suis et successoribus
 vel ex officio ad iudicia ordinaria Tribunal Regni Lublini
 vel ubi cumque celebranda dandis et dandis ordine quarum
 cumque Summa non nominat tam superlegata Moderato
 re quam in debito certo et accepto ipsi debito ad
 quibusque et bonis tam presentibus quam futuris cum
 hinc Status et Conditiones existens factis vel in presentibus factis
 atque in aliis quibusque Castellum Radomskie et Nobilibus alibi in Regni
 Castellum Radomskie Summe Castellum Radomskie et quodcumque illorum pro
 hinc in omni nobilitate et in omni parte et in omnibus modis
 et factis conpotest et debet fieri et consistit ordinant in

in suis iuris legitimis et iurisdictionibus plenipotentem ad
 mandatoribus, dandi et concedendi et in mandatoribus
 suis et aliis illorum hereditariis et omnino ad potestatem
 parte Coram quocumque iudice et Officio Regni Summe Castellum Radomskie
 Ordinaris Tribunal Regni et aliorum Constitutionibus
 illis ad factum ratiocinandum in Castellum Radomskie et in omnibus
 ceteris ex officio iurisdictionibus quibus non sunt
 in factum Summe Castellum Radomskie in quocumque iudice et in Summe Castellum Radomskie
 hinc nomine suo comparand et gratiam recipiend hinc
 cum quadruplicand ad gratiam actiones ceteras in factum
 factas ad debito factum ad debito ad debito factum ab debito
 reddend non sunt in factum ab debito ad debito ad debito
 contrahend danda pro et hoc ratiocinandum ad debito
 non sunt et appelland Summe Castellum Radomskie et appelland
 latione ipsius et heredibus et ab illis et ab illis qui factum reddend
 ad debito ad debito ad debito ad debito ad debito ad debito
 factum factum danda et dandis in animam Summe
 hinc quodque necessitas et potestatem ipsam quodque ad debito
 dandis Summe Castellum Radomskie quodcumque Summe Castellum Radomskie
 central leand et actuali quietatis potestatem Summe Castellum Radomskie
 cumque hereditariis notificand aliis omnia et singula
 factis que cum Castellum Radomskie in factum in factum
 et necessitas et potestatem factum ad amara tamen po
 testate et facultate aliis Summe Castellum Radomskie hinc Summe Castellum Radomskie
 substitued et subdelegand Promittens sibi ad factum ad debito
 factum factum factum factum factum factum factum factum factum
 et postea factum in factum in toto et in parte factum factum
 quicquid ipse dandi Summe Castellum Radomskie plenipotentem in factum et substitued in
 quodcumque illorum factum ad debito ad debito ad debito ad debito
 factum in factum in factum plenipotentem quod quod in factum